
TREŠDIENA, 28.08.2019. CETURTDIENA, 

29.08.2019. 

PIEKTDIENA, 30.08.2019. SESTDIENA, 31.08.2019. 

 

* 10:00-16:00 Diena 

bērniem!  

SVĒTDIENA, 01.09.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 14:00 – un katru dienu 

Reģistrēšanās**  

uz ēdamzāles verandas  

 

 

 

 

18:00  Vakariņas 

 

19:00  Junda 

 

19:30 DD2019 Introits  

Vakara dievkalpojums ar 

Sv.vakarēdienu  (sarīkojumu 

zāle) 

 

21:00 Iepazīšanās vakara 

kafejnīcā (uz ēdamzāles 

verandas) 

 

8:00 Rīta rosme (pie 

ēdamzāles) 

 

8:25 Junda 

 

8:30 Brokastis 

 

9:15 Bībeles pusstunda (uz 

ēdamzāles verandas) 

 

10:00 Lekcija, D.Balode 

(sarīkojumu zālē) 

 

11:30 Atelpa* /  

Koris (sarīkojumu zālē) 

 

13:00 Pusdienas 

 

14:00 Lekcija, I.Kuplēna-

Ewart (sarīkojumu zālē) 

 

15:30 Atelpa 

Kafejnīca atvērta / Sarunas 

pie apaļā galda (uz verandas) 

 

18:00 Vakariņas 

 

19:00  Junda 

 

19:30 “Mūzika, miers un 

garīgā dzīve”  

 

21:00 Vakara kafejnīca 

8:00 Rīta rosme (pie 

ēdamzāles) 

 

8:25 Junda 

 

8:30 Brokastis 

 

9:15 Bībeles pusstunda (uz 

ēdamzāles verandas) 

 

10:00 Lekcija, D.Balode 

(sarīkojumu zālē) 

 

11:30 Atelpa* /  

Koris (sarīkojumu zālē) 

 

13:00 Pusdienas 

 

14:00 Lekcija, I.Kuplēna- 

Ewart (sarīkojumu zālē) 

 

15:30 Atelpa  

 

16:00  Svētbrīdis Brāļu 

kapos 

 

18:00 Vakariņas 

 

19:00  Junda 

 

19:30 Vakars uz verandas:  

tikšanās “Aizvējā” un  

sarunas “Pie apaļā galda”, 

galda spēles, rokdarbi, u.c.  

 

8:00 Rīta rosme – joga (pie 

ēdamzāles) 

 

8:25 Junda 

 

8:30 Brokastis 

 

9:15 Bībeles pusstunda (uz 

ēdamzāles verandas) 

 

10:00 Lekcija, D.Balode 

(sarīkojumu zālē) 

 

11:30 Atelpa* /  

Koris (sarīkojumu zālē) 

 

13:00 Pusdienas 

 

14:00 Lekcija, I.Kuplēna-

Ewart (sarīkojumu zālē) 

 

 

15:30 Atelpa / Kafejnīca  

atvērta 

 

18:00 Vakariņas 

 

19:00 Junda 

 

19:30 Ugunskurs (voleja 

laukumā) 

 

21:00 Vakara kafejnīca 

8:00 Rīta rosme (pie 

ēdamzāles) 

 

8:25 Junda 

 

8:30 Brokastis 

 

9:15  Kafejnīca atvērta /  

Koris (sarīkojumu zālē) 

 

10:30  Gājiens uz 

dievkalpojumu (tikšanās pie 

karogiem) 

 

11:00 Dievkalpojums ar 

Svēto vakarēdienu  (kalna 

svētnīcā)    

 

13:00 Pusdienas 

 

14:00 DD2019 Svētīšana un 

Sūtīšana 

(pie karogiem) 

*Šajā laikā iespējams atvilkt elpu kafejnīcā, spēlēt galda spēles, nodarboties ar rokdarbiem vai piedalīties korī. 

** Gaidām arī visus tos, kuri var atbraukt tikai uz vienu dienu vai vienu programmas daļu arī bez iepriekšējas pieteikšanās. 


